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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

Nr tﬁ.\frot Memaliaj,mé \}» oz /2026
\

. PROJEKT- VENDIM i
PER MIRATIMIN E PAGESES MUJORE TE FATURAVE TE ENERGJISE
ELEKTRIKE DHE UJIT PER ZNJ.YLEMA DULAJ

Késhillit BASHKIAK
MEMALIAJ
Kwshilli bashkiak Né mbéshtetje té:
- Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”;
- Ligjit nr. 121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé”;
paragqitet pér shqyrtim dhe miratim ky relacion:

Shtetasja Ylema Dulaj éshté kryefamiljare, me dy fémijé t& mitur, dhe pérfituese e bonusit té
girasé miratuar me VKB nr 7, date 27.01.2025 “Per miratimin e listes emerore per vleren
maksimale te subvencionimitte girase ne treg te lire 2025”, e kategorizuar si familje né nevojé.
Nga verifikimi i kryer nga strukturat pérkatése t& Bashkisé rezulton se familja ndodhet né
véshtirési té theksuara ekonomike dhe nuk &shté né gjendje t& pérballojé shpenzimet bazé jetike,
pérfshiré pagesén mujore t& faturave t€ energjisé elektrike dhe ujit t& pijshém.

Mosshlyerja e kétyre detyrimeve rrezikon ndérprerjen e shérbimeve bazé, duke cenuar kushtet
minimale t& jetesés dhe mirégenien e fémijéve t&€ mitur, né kundérshtim me parimet e mbrojtjes
sociale dhe interesin mé té larté t€ fémijés.

N& kéto kushte, propozohet q& Bashkia t& mbulojé ¢do muaj faturat e energjisé elektrike dhe ujit
pér shtetasen Ylema Dulaj, pér sa kohé q& ajo vazhdon t& jeté e kategorizuar si familje né nevojé,
né pérputhje me mundésité buxhetore dhe aktet ligjore né fugi.
Pér sa mé sipér,

PROPOZOJME:

1 .Miratimin e pagesés mujore t& faturave t& energjisé elektrike dhe ujit pér shtetasen Ylema
Dulaj kryefamiljare me dy t€ mitur.
2 Ngarkohet Drejtoria e Finances per zbatimin e ketij vendimi.

Konceptoi :Laora Hoxha
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr_ 5wy Prot Memaliaj me 2o . o2, 2026
1 PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté_ .  .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Aleksander Pashaj
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.
Késhilli i Bashkisé Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

1.T’i jepet ndihmé financiare Z. Aleksander Pashaj ne masén 50,000 leké, pér mbeshtetje per
perballuar kushtet e veshtira .Shuma t€ pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit
2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(lekg)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin. et

3.Ky vendim hyn né& fuqi menjéher€.

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIA‘J
DREJTORIA E FINANCES

Memaliaj me 2¢ , w2 2026

Nr 5 zo’ Prot
I

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté 2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Detjon Cela

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki€ Memaliaj né mbledhjen e datés . . 2026 .
Ké&shilli i Bashkisé¢ Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

L.T"1 jepet ndihmé financiare Z. Detjon Cela ne masén 50,000 leké, pér mbeshtetje per perballuar
kushtet e veshtira .Shuma t& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té& pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI | KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (lekg)
1 00 04910 05 609 50,000

T¢& shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqipe

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi

Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi® Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIA:I
DREJTORIA E FINANCES
Nr_5l| L,| Prot Memaliaj me 2o . ©2, 2026
\ PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Fatos Vrenozi
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli 1 Bashki€ Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026 . ,
Késhilli i Bashkis¢ Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

LT’ jepet ndihmé financiareZ. Fatos Vrenozi né masén 50,000 leké, pér realizimin e projektit
kulturor .Shuma té pérballohet nga fondi rezervé i‘miratuar né buxhetin e vitit 2026.

T€ pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Tafil Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES

Nr L}gg‘ Prot Memaliaj me 2o . vz, 2026
' PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Z.Fiqeri Shehu
KIESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli 1 Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.
Késhilli i Bashkisé Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

1.T°i jepet ndihmé financiare Z. Z.Figeri Shehu né masén 50,000 leké, pér perballim te trajtimeve
shendetesore .Shuma té& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(lekg)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa: Rruga “Tafil Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr 5\2\ Prot : Memaliaj me 2o w2 2026
L PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Fitim Shehu
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.
Késhilli i Bashkis¢ Memaliaj, né¢ mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

1.T71 jepet ndihmé financiare Z. Fitim Shehu ne masén 50,000 leké, pér mbeshtetje per perballuar
trajtimin mjeksor .Shuma té pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI | KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA((lekg)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA((lekg)
1 00 01110 05 606 50,000

2.Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqipe —f
Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi

Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKAE SHQIPER\SE
BASHKIA MEMALIA‘}_
DREJTORIA E FINANCES
N A\ Prot Memaliaj me 20, ©2 2026
o

3% PROJEKT-VENDIM
Nr.___ Daté_ . 2026
Lénda: Pér dhénien ¢ ndihmés financiare Z. Florad Xhafa
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié¢ Memaliaj né mbledhjen e datés 2026 i il
Késhilli i Bashkisé Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.

9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,
VENDOSI:

1.T’i jepet ndihmé financiareZ. Florad Xhafa né masén 50,000 leké, pér perballimin e shpenzimeve
mortore .Shuma t& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA ((leké)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA((lekg)
1 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIA._!
DREJTORIA E FINANCES
Nr_%wo | Prot Memaliajme 2o , ©2 2026
i PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté 2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Ismail Kaceri

KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ
Késhilli i Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés s 2026
Késhilli i Bashkisé¢ Memaliaj, né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

1.T1 jepet ndihmé financiare z. Ismail Kageri, né¢ masén 50,000 lek&, pér shpenzime
mortore.Shuma t& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(lekg)
1 00 04910 05 609 50,000

T€ shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké)
1 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin,

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqipﬂ’«@- ; ;

Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi

Adresa:  Rruga “Tafil Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ

DREJTORIA E FINANCES

Memaliajme 20 . o> 2026

Nr_2&%\ Prot

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare 7. Veli Lama
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjene datés . . 2026
Ké&shilli 1 Bashkis¢ Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

LT"1 jepet ndihmé financiare Z. Veli Lama né masén 50,000 leké, pér perballim te shpenzimeve
mjeksore .Shuma t& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

T€ pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (lekg)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(leké)
| 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Tafil Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr_ 52\, Prot Memaliaj me 2e .02 2026
( \ PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Z. Vladimir Ziaj
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.
Késhilli i Bashkisé Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

1.T°i jepet ndihmé& financiare Z. Vladimir Ziaj né masén 50,000 leké, pér perballim te
shpenzimeve mjeksore .Shuma té pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(leké)
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké)
1 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIA.J
DREJTORIA E FINANCES

Memaliaj me 2o ©2 2026

Nr_s23 \ Prot
)

PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté 2026

Lénda: Pér dhénien ¢ ndihmés financiare Znj. Bajame Deraj
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.
Késhilli i Bashkis¢ Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

L.T’1 jepet ndihmé financiarené Znj. Bajame Deraj masén 50,000 leké, pér mbeshtetje per
perballuar kushtet e veshtira .Shuma t& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit
2026. ]

T€ pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA((leké)
1 00 04910 05 609 50,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké)
1 00 01110 05 606 50,000
2.Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.
3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Adresa:  Rruga “Tafil  Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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SREPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA MEMALIA.'].
DREJTORIA E FINANCES
Nr Prot ' Memaliaj me 20 , 02,2026
N PROJEKT-VENDIM
Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Hano Myrtaj
KiESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki& Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.

Késhilli i Bashkis¢ Memaliaj, né mbéshtetje té& ligﬁ‘rm‘. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.

9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,
VENDOSI:

|.T’i jepet ndihmé financiaren€ Znj. Hano Myrtaj masén 100,000 lek&, pér mbeshtetje per
perballim te mjekimeve ‘Shuma té pérballohet nga fondi rezerve i miratuar né buxhetin e vitit

2026.

T& pakésohet fondi rezervé

[ NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA(lekéw
1 |00 04910 05 609 100,000
Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI [ SHUMA(leké) |
1 ]00 01110 05 606 | 100,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi” Godina nr.7 Bashkia Memaliaj Email:

info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E FINANCES
Nr 2\ | Prot Memaliaj me 2© . 02,2026
it PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté .  .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Jona Lika
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Késhilli i Bashki¢ Memaliaj né mbledhjen e datés .. .2026.
Késhilli i Bashkisé Memaliaj, né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSI:

1.T°1 jepet ndihmé financiareZnj. Jona Lika né masén30,000 lekg, pér mbeshtetje e shpenzimeve
.Shuma t& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

Té pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké
1 00 04910 05 609 30,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA ((leké)
1 00 01110 05 606 30,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Konceptoi :S.Finance Kristina Shqipu@ :
Miratoi  :D.Finance Besnik Caushi

Adresa: Rruga “Tafil  Buzi" Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MEMALIA.}
DREJTORIA E FINANCES

Nr 533% Prot Memaliajme 2o o2, 2026
\ PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté . .2026

Lénda: Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Myfarete Basha
KESHILLIT BASHKIAK MEMALIAJ

Keéshilli i Bashkié Memaliaj né mbledhjen e datés . . .2026.
Késhilli i Bashkisé Memaliaj, né mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015, ligjit nr. 68/2017, ligjit nr.
9936/2008, ligjit nr. 10296/2010 dhe bazuar né relacionin shpjegues,

VENDOSTI:

1.T'i jepet ndihmé financiare znj Myfarete Basha, n¢ masén 50,000 leké, pér trajtim
mjeksor.Shuma té& pérballohet nga fondi rezervé i miratuar né buxhetin e vitit 2026.

T& pakésohet fondi rezervé

NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA((leké
1 00 04910 05 609 50,000

Té shtohet:
NR | GRUPI PROGRAMI KAPITULLI | ARTIKULLI SHUMA (leké&)
1 00 01110 05 606 50,000

2 Ngarkohet Drejtoria e Financés pér zbatimin.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Tafil Buzi” Godinanr.7 Bashkia Memaliaj Email:  info@bashkiamemaliaj.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA JURIDIKE DHE BURIMET NJERZORE

Nr. 12\ Prot. Memaliaj,mé Qeo/ 02 2026
\

._ PROJEKT-VENDIM
PiER “RISHQYRTIM E VKB NR.6 DATE 30.01.2026 PER MIRATIMIN E
STRUKTURES DHE NIVELIT TE PAGAVE PiER MIRATIMIN E STRUKTURES DHE
NIVELIN E PAGAVE PER VITIN 2026”.

Né mbéshtetje t& nenit 54/¢; 51/1; 71/6 te ligjit.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", nenit 5
t& ligjit nr. 10405 daté 24.03.2011; Ligjit.152/2013 "Pér Népunésin Civil"; Pika 10 e VKM Nr.
328, daté 31.5.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore,
pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t&
népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore™; VKM
nr.113, daté 01.03.2023 “Pér pércaktimin e pagés minimale né& shkall€ vendi” , né¢ VKM ,

nr 421 daté 26.06.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin nr.325, daté 31.05.2023 t&
Keéshillit t¢ Ministrave “Pér miratimin ¢ strukturés sé pagave , niveleve te pagave dhe shtesave t&
tjera mbi pagé t& zévendésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit,n/prefektit, nénpunésve
civil dhe nénpunésve né disa institucione t& administratés publike, t& ndryshuar., bazuar né¢ VKM
nr.503, daté 01.08.2024 “Pér disa ndryshime né vendimin nr .328 daté 31.05.2023 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve,grupimin e njésive t€ vetéqeverisjes vendore pér efekt
page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funsionaréve té zgjedhur e t&€ eméruar, (& népuncsve civil
e t& punonjésve administrative t& njésive té vetéqeverisjes vendore, né VKM nr.425 daté
26.06.2024 “ Pér miratimin e strukturés dhe té& niveleve té pagave t& punonjésve mésimore dhe t&
punonjésve té& tjeré jomésimoré né institucionet arsimore dhe né institucionet plotésues té sistemit
arsimor parauniversitar, VKM nr .419 daté 26.06.2024 “Pér miratimin e vlerave pér secilin element
pérbérés t& pagés bruto mujore t& punonjésve t& Shérbimit t& Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”,
dhe VKM nr.75 date 06.02.2026 per miratimin e struktures ,te organikes dhe numrit te nenpunesve
te sherbimit te Gjendjes Civile ne Bashki dhe ne zyrat e arkivit te gjendjes civile prane Prefektit te
Qarkut e cila suprimon pergjegjesat e zyres se gjendjes civile ne Njesit Administrative dhe vendos
nje pergjegjes dhe nje specialist ne Bashki, gjithashtu shperblimi mujor i kryetareve te
fshatrave,ne baze te nenit 9, pika ¢ te ligji nr.35/2023 “per kompetencat per caktimin e pagave
{trajtimeve te tjera financiare dhe perfitimeve te te punesuarve ne institucionet e administrates
publike ,si dhe te pages baze minimale ne shkalle vendi” i ndryshuar,eshte ne masren deri ne 10
% te pages mujore te Kryetarit dhe jo te Administratorit

PROPOZOJ:

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.gov.al email: info@bashkiamemaliaj.gov.al




i miratohet Ndryshimin e nivelin e pagave minimale t€ punonjésve té
shkisé Memaliaj sipas Vendimit Nr. 776, daté 19.12.2025 Pér Pércaktimin e Pagés

& miratohet ndryshimi i numérit té pérgjithshém t& punonjséve né
268(dyqind e shtatédhjet) punonjés né total

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia memaliaj.gov,al email: info@bashkiamemaliaj.gov.al



Struktura Organizative e Bashkise MEMALIAJ

per vitin 2026

Emri Paga per
Nr Emertimi i funksionit organik 2_...v==o m. Arsimi Statusi . Yietorsiic s
njesve E_u_.o_.: Kate goria % Pozicionin
ri
a b c d e f 1 4 8
I [FUNKSIONII KRYETARIT
I |Kryetar i Bashkise 1 I zgjedhur | L1 pika-¢ 240,000
2 |Nenkryetar per.sherb.pub,bujgesine,pyjet,ujitj. etj. 1 emeruar | L1 pika-¢ 171,000
3 |Nenkryetar per investimet dhe pergjegjs personeli 1 emeruar | L1 pika-¢ 171,000
II |Administrator pér qytetin 1 X 1.8pika 4 100,000
1 |Keshilltar per Arsimin 1 emeruar |1-6 III-2 0.6,0.8.1 87,000
2 |Keshilltar per Mediat 1 Kontrat  [I-6 TII-2 0.6,0.8.1 100,000
3 |Sekretare 1 Kontrat |1-6 IV-4 0.6,0.8.1 50,000
4 |Sekretar I pergjithshém 1 n/civil -6 1-5 0.6,0.8.1 132,000
S |Sekretar i keshillit bashkiak. 1 zgjedhur |I-6 2-2 0.6,0.8.1 140,000
Shuma 9
IIT |SEKTORII AUDITIT TE BRENDESHEM 0
Pérgjegjés Sektori 1 n/civil I-6 IT1-3 | 0.6,0.8,1 87.000
Specialist I auditit t& brendshem 2 n/civil -6 IV-3 | 0.6.0.8,1 56,000
Shuma 3
IV |DREJTORIA E FINANCES 0
1 [Drejtor Drejtorie 1 n/civil -6 11-2 0.6,0.8,1 113,000
2 |Pergjegjes Sektori 1 n/civil 1-6 I1I-3 | 0.6,0.8,1 87,000
3 |Specialist Buxheti 1 n/civil 1-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist finance/inventaréve 1 n/civil 1-6 1V-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Specialist logjistike/teknik/licensa | n/civil 1-6 IV-3 0.6.0.8.1 56,000
6 | ar... liste finance dhe pagave ] n/civil 1-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
T = >m_ﬁmmmﬂ,§mw§=oa ] kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 56,000
2 ;\.w./ Shuma 7
v Umﬁmuﬂow@%m’ﬂm?—ma\m DHE TARIFAVE VENDORE _

=
- -




1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil 1-6 11-2 0.6,0.8,1 113000
2 |Pergjegjes sektori 1 n/civil 1-6 I11-3 | 0.6,0.8,1 -87,000
3 |Punonjes Tatimesh Qytet Memaliaj 1 kontraté¢ |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist Tatimesh Qytet Memaliaj 1 n/civil -6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 [Specialist Tatimesh Njesia Adm. Memaliaj Fshat 1 n/civil 1-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
6 [Punonjes Tatimesh Njesia Adm. Qesarat 1 kontraté |[pika 10 0.6,0.8,1 56,000
7 |Punonjes Tatimesh Njesia Adm. Buz 1 Kontraté |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
8  [Punonjés Tatimesh Njesia Adm. Luftinje 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
9 |Punonjes Tatimesh Njesia Adm. Krahes 1 kontrate [pika 10 0.6,0.8,1 56,000

SHUMA 9

VI _|DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil 1-6 11-2 0.6,0.8,1 113000
2 |Pergjegjes i sektorit 1 n/civil 1-6 III-3 | 0.6,0.8,1 87000
3 |Punonjes INE & PAK pér qytetin nj.Ad . Krahes 1 kontrate |[pika 10 0.6,0.8,1 56000
4 |Specialist I NE & PAK pér qytetin nj.Ad . Qesarat 1 n/civil -6 IV-3 0.6,0.8,1 56000
5 |Punopnjes I NE & PAK pér qytetin nj.Ad . Buz 1 kontrat pika 10 0.6,0.8,1 56000
6 |Punonjes INE & PAK pér qytetin nj.Ad . Luftinje 1 kontrate |[pika 10 0.6,0.8,1 50,000
7 [Punonjes INE & PAK pér qytetin nj.Ad .Mem. Fshat 1 kontrat  [pika 10 0.6,0.8.1 56000
8  |Kordinator per vieres. dhe refer’ e nevojave te rasteve 1 kontrat pika 10 0.6,0.8,1 56000
9  [Punonjese I mb. Soc., bara gj., te drej ¢ nj. dhe m I sta 1 kontrat pika 10 0.6,0.8,1 56000

9 SHUMA 9

VII IDREJTORIA I ZHVILLIMIT URBAN DHE KADA

1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil 1-6 I1-2 0.6,0.8,1 113000
2 |Pergjegjes i sektorit 1 n/civil 1-6 ITI-3 | 0.6,0.8,1 87,000
3 |Specialist inxhinier/arkitekt 1 kontrate |I-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
4 |Specialist inxhinier/arkitekt ] kontraté |1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 |Specialist I strehimit, aseteve/lishenca 1 n/civil 1-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
6 _uzzoa.mg_.mma Adm. Lufti,M.Fshat 1 kontrate |pika 10- | 0.6,0.8,1 50,000
7 |Punonjes i :&vﬁ. Mem Nj Adm Krahes Qesarat 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
8 |Punonjes i cwmﬁmnwwm per Njesin Adm. Buz 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000

°]  SHUMA 8




DREJTORIA E BUJQESISE,BLEGTORISE,PYJE
KULLOTA,VETERINARILMJEDIS ,UJITJE
KULLIM

VIII
1 |Drejtor Drejtorie 1-6 I1-2 0.6,0.8.1 113000
Sektori inspektim,pyje,mjedis,ujitje kullim,bujqesi
1 [|Pergjegjes sektori l n/civil |1-6 III-3 | 0.6,0.8.1 87,000
2 |Inspektor I pyjeve ( punojes) 1 Kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 56,000
3 |Inspektor I pyjeve (punonjes) 1 Kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 56,000
SHUMA 3
Sektori menaxhimit te pyjeve
1 |Pergjegjes i menaxhimit te pyjeve 1 Kontrate | 1-6 III-3 | 0.6,0.8.1 87,000
2 |Inspektor I pyjeve (punonjes) | kontrate [pika 10 0.6,0.8,1 56,000
3 |Inspektor [ pyjeve (punonjes) 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 50,000
4 |Specialist mjedisi dhe emergjencat civile + Supervizor 1 n/civil |1-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
5 [Specialist veter dhe mbrojt se konsumatorit 1 n/civil |16 IV-3 | 0.6,0.8.1 56,000
6 |Inspektor I bujgesise.agronom 1 Kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
7 |Punonjes I shfrytezimit te pyjeve 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
8 |Punonjes ujitje kullimi 4 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
9 |Punonjes pyjore 5 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 50,000
SHUMA 16

IX (DREJTORIA JURIDIK & BURIMEVE NJEREZORE

1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil  |[1-6 1I-2 0.6,0.8.1 113000
2 |Pergjegjes sektori 1 n/civil | 1-6 1II-3 | 0.6,0.8.1 87,000
3 |Specialist i burimeve njerezore dhe Apelimit Tatimor 1 n/civil |I-6 IV-3 0.6,0.8.1 56,000
4 |Specialist Jurist 1 n/civil |I-6 IV-3 0.6,0.8.1 56,000
5 |Sp imesh & jurist 1 n/civil |1-6 IV-3 0.6,0.8,1 56,000
6 [Puflonjes per ANgen 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
7 _|Punonjeés protokol I\ I kontrate [pika10 [ 0.6,0.8,1 56,000
8§ |Specialis# hTIK | ~ weivil [I-61V-3 | 0.608.1 56,000
9 |Punonjes I zyres :M.m ndalese 2 kontrate [pika 10 0.6,0.8,1 56,000




SHUMA 10
X [DREJTORIA E INTEGRIMIT EUROPIAN , PROJEKTEVE DHE TURIZMIT
1 |Drejtor Drejtorie 1 n/civil |1-6 T1-2 0.6,0.8,1 113000
2 |Pergjegjés sektori 1 n/civil | 1-6 III-3 | 0.6,0.8.1 87,000
3 |Specialist monitorimi, raportimit mbi projektet 1 n/civil |1-6 TV-3 0.6,0.8.1 56,000
4 |Specialist I integrimit euopian 1 n/civil [1-6 IV-3 0.6.0.8,1 56.000
5 |Punonjes I Muzeut etnografik 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8.1 50,000
6 |Punonjes [ Muzeut arkeologjik 1 kontrate |[pika 10 0.6,0.8,1 50,000
7 |Specialist Turizmi 1 n/civil |1-6 IV-3 0.6,0.8.1 56,000
8 |Punonjes Turizmi/Infopoint 1 kontrate [pika 10 0.6,0.8,1 56,000
9 [Punonjes trashegimie kulturore/ciceron 1 kontrate |[pika 10 0.6,0.8,1 56,000
10 |Specialist I arsimit rinise dhe sporteve 1 n/civil |I-6 TV-3 0.6,0.8,1 56,000
11 [Punonjes bibloteke 1 kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 56,000
SHUMA 11
XI (POLICIA BASHKIAKE
I |Kryeinspektor i policise bashkiake 1 pika 10 0.6,0.8,1 70,000
2 |Punonjes i Policise Bashkiake 1 pika 10 0.6,0.8,1 50,000
3 |Punonjes i Policise Bashkiake 1 pika 10 0.6,0.8,1 50,000
4 |Punonjes i Policise Bashkiake 1 pika 10 0.6.0.8.1 50,000
SHUMA 4 .
INSPEKTORIATI VENDOR I MBROJTJES SE
XIT [TERRITORIT
1 [Kryeinspektor VMT 1 kontrat | 1-6 III-3 | 0.6,0.8.1 87.000
2 |Inspektor VMT 1 Kontrat |pika 10 0.6,0.8,1 70,000
3 |Inspektor VMT | kontrate |pika 10 0.6,0.8,1 70,000
SHUMA 3
XIIT INJESTIA ADMINISTRATIVE MEMALIAJ FSHAT
1 |Administratore 1 kontrate | 1.8pika 4 100,000
2 |Speciatispaskiv-protokolli dhe arketar 1 kontrate 0.6,0.8,1 56,000
1\49 Shuma 2
VIX [NJESIA ADMINISTRATIVE KRAHES
I |Administratore 1 kontrate | 1.8pika 4 100,000




2 |Punonjes i arkives, protokollit dhe arketare. 1 kontrate |Pika 10 _ 0.6,0.8,1 56,000
Shuma 2
XV INJESIA ADMINISTRATIVE QESARAT
I |Administratore 1 Kontrate | 1.8pika 4 100,000
2 |Punonjes I arkives -protokollit dhe arketare. 1 kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 56,000
SHUMA 2
XVI INJESIA ADMINISTRATIVE BUZ
| |Administrator 1 kontrate | 1.8pika 4 100,000
Punonjes i arkives -protokollit dhe arketare. I kontrate [Pika 10 0.6,0.8.1 56,000
2 |Sanitare / per shkolla godina e njesise 1 kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
Xvil SHUMA 3
NJESIA ADMINISTRATIVE LUFTINJE
1 |Administrator 1 kontrate | L.8pika 4 100,000
2 |Punonjes I arkives -protokollit dhe arketare. | kontrate |Pika 10 0.6.0.8,1 50,000
3 |Roje objektesh (godina e nj.ad.+ godina e shkolles) I kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
SHUMA 3
XVII[PUNONJESIT MBESHTETES
1 [Sanitare 1 Kontrate |Pika 10 0.6,0.8.1 50,000
2 [Sanitare e géndrés multifunksionale 1 kontrate |Pika 10 0.6,0.8.1 50,000
3 [Shofer I titullarit 1 Kontrate |Pika 10 0.6.0.8.1 50,000
4 |Shofer Administrates 2 Kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
5 |Roje i objektit ( Bashkia) 1 Kontrate |Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
6 |Punonjese cerdhe | Kontrate (Pika 10 0.6.0.8.1 50,000
7 |Punonjese cerdhe 1 Kontrate [Pika 10 0.6,0.8,1 50,000
SHUMA 8
XIX |SEKTORI I MBROJTJES NGA ZJARRI
I |Inspektor zjarrfikes 1 Lidhja 1 1% 75000
2 |Inspektegziarrfikes 1 Lidhja 1 1% 75000
3 | ZjarrefikesTAN\, 1 Lidhja 1 1% 65000
4 |Zjarrefikes 2\ 1 Lidhja 1 1% 65000
5 | Zjarrefikes by 1 Lidhja 1 1% 65000
6 |Zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000
7 |Zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 65000




8 |Asistent zjarrefikes | Lidhja 1 1% 60000
9 |Zjarrfikes - 1 Lidhja 1 1% 65000
10 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 60000
11 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 60000
12 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 60000
13 |Asistent zjarrefikes 1 Lidhja 1 1% 60000
14 | Asistent zjarrefikes 7 Lidhja 1 1% 60000
XXI SHUMA 20 900000
GJENDJA CIVILE
1 |Pergjegjes i gjendjes civile Bashkia Memaliaj 1 I11-3 0.6,0.8,1 98,000
2 |Specialist | IV-3 0.6,0.8.1 70,000

BT

>




Bashkia Memaliaj

Struktura Organizative Agjensia e Sherbimit per vitin 2025

\
Nr. Emges Emeri Mbiemri Nrspundng) Kategon Vjetersia Pag.a per
esve a POZICLIOIL
Y c ¢ dh e
| Djﬁé’tor Dre]torle 1 L-611-2 | 0.6-0.8-1 | 113,000
Sektori ﬁnances
1 Pergjegjs Sektori Finance 1 I11-3 0.6-0.8-1
2 Specialist burime njerzore /Jurist 1 I11-3 0.6-0.8-1
3 Specialist Finance 1 V-3 0.6-0.8-1
1

aziner + arshivist protokollist

Pika 10

0.-0.8-1

c

1 Pergjegjs Sektori 1 111-3 0.6-0.8-1 87,000
2 Punojes ing. Elektirk 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
3 Punojes Ing . Mekanik 1 V-3 0.6-0.8-1 56,000
4 Punojes sherbimesh ,varrimi,dekor 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
d Puntor mirembajtje ruga ura

1 Specialist sherbimesh 1 IV-3 0.6-0.8-1 56,000
2 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
3 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
4 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
5 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
6 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
7 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
8 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
9 Puntor mirembajtje rrugesh 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
10 1 50,000

Puntor mirembajtje rrugesh

Sektori mirebajtje(shkolla koshte.

Pika 10

0.6-0.8-1

1 Pergjegjés sektori 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 70,000
2 Punetor specialist teknik 5 Pika 10 0.6-0.8-1 50,000
3 Punonjes mirembajtje, bojaxhi 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
4 Punonjes mirembajtje, marangoz 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
5 Punonjes mirembajtje, marangoz 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
6 Punonjes mirembajtje, hidraulik 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
7 Punonjes mirembajtje, elektricist 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
8 Punonjes mirembajtje, saldator 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
9 Punonjes mirembajtje, mekanik 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
10 Roje objektesh 2 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
11 [Punojes mirmbajtje 2 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000




Sektori mifembajtje (jelberim,pastnm,varrlm.

Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelber

| Pika10 | 0

f

1 |Pergjegjgdmirembajtje. 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
2 Mmirembajtje, transport dru 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
3 |Puhefijes mirembaijtje, transport dru 1 Pika 10 [ 0.6-0.8-1 50,000
4 Punonjes mirembajtje, transport dru 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
5 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
6 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
7 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
8 Punonjes mirembajtje dhe sherbim varrimi 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
9 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
10 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
11 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
12 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
13 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
14 |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
15 Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
16  |[Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
17  |Punonjes mirembajtje, pastrim, gjelberim 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
18 i 7

Shofer kamioni pastrimi

Pika 10

0.6-0.8-1

. Sat Sl 5 - _:,‘:‘ L ‘ . .I s 3

g Transporti

1 Pérgjegjés mjete transporti 1 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000
Shofera Kamioni 4 Pika 10 | 0.6-0.8-1 60,000

2 Shofer automjeti 2 Pika 10 | 0.6-0.8-1 50,000

6 Shofer manovrator 4 Pika 10 | 0.6-0.8-1 70,000

10 1

50,000




Struktura Organizative e arsimit parashkollor PER VITIN 2026
Emertimi i funksionit organik Emri Paga per
Nr NLpuno| A I T — Grupin | Vjetersine [Pozicionin Shuma
njesve [ mpie € pages
b mri Klasa [Leke % Leke ek

a ARSIMI PARASHKOLLOR (Me fonde specifike) c d e f 2 3 4 7 8
1 |Drejtoreshe kopshti me ushqim 1 kontrate 0.6.0.8.1 80,000

2 |[Drejtoreshé kopshti (Njesite Administrative) 1 kontrate 0.6.0.8.1 75,000

3 |Edukatore kopshti 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

4 |Edukatore kopshti Damés 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

5 |Edukatore kopshti Cérril i| kontrate 0.6.0.8.1 58,000

6 |Edukatore kopshti Vasjar 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

7 |Edukatore kopshti Luldzim 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

8 |Edukatore kopshti Krahes 1 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

9 |Edukatore kopshti Qesarat 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

10 |Edukatore kopshti Toc 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

11 |Edukatore kopshti lliras 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

12 _|Edukatore kopshti Xhafaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

13 |Edukatore kopshti Maricaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

14 |Edukatore kopshti Arrez e Madhe 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

15 |Edukatore kopshti lzvor 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

16 |Edukatore kopshti Izvor 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

17 |Edukatore kopshti Didaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

18 |Edukatore kopshti Canaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

19 |Edukatore kopshti Luftinjé 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

20 |Edukator heyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

21 |Edukatore kopshtig emaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

22 |Edukatore kopshti qyteti .mm_/Em__m_. 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

23 |Edukatore kopshti gyteti _,\_me_mm_. 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000

24 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000




25 |Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000
26 |Edukatore kopshti qyteti Memaliaj 1 kontrate 1 0.6.0.8.1 58,000
27 |[Edukatore kopshti gyteti Memaliaj 1 Kontrate 0.6.0.8.1 58,000
28 |Edukatore kopshti qyteti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000
29 (Edukatore kopshti Memaliaj 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000
30 (Edukatore kopshti Shales 1 Kontrate 0.6.0.8.1 58,000
31 |Edukatore kopshti Ane vjose 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000
32 |Edukatore kopshti Kalivag 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000
33 |Edukatore kopshti Ane vjose 1 kontrate 0.6.0.8.1 58,000
34 |Guzhinjere cerdhe-kopshti 1 Kontrate 0.6.0.8.1 58,000
35 |Ndihmés Guzhiner/Magazinier 1 Kontrate 0.6.0.8.1 58,000
Shuma 1 35
1 |Pergjegjes Sektori QKF 1 Kontrate 0.6.0.8.1 73,000
2 |Instruktor QKF 2 Kontrat 0.6.0.8.1 60,000
Shuma 2 3
Punonjes mbeshteteés ne arsimin 9- vjecar
1 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 Kontrate 50,000
2 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
3 |[Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
4 |sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
5 |Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
6 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
7 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
8 [Sanitare arsimi 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
9 |punonjes mbesht ne arsi mesem(/kaldaist) 1 kontrat 1% 50,000
10 |sanitare imin 9-vjecar 1 kontrat 1% 50,000
11 [Roje arsimi pa versitar 1 Kontrate 1% 50,000
12 |Sanitare arsimi Umw\\ iversitar 1 kontrat 1% 50,000
13 |Sanitare arsimi _umqmcrfmazm_, 1 kontrat 1% 50,000
14 [Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
15 (Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
16 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000




17 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
18- |Roje arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
19 |Roje arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
20 |[Roje arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
21 [Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
22 |Sanitare arsimi parauniversitar 1 kontrat 1% 50,000
23 [Roje arsimi 9 vjecar 1 kontrat 1% 50,000

Shuma 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KIESHILLI BASHKIAK

Memaliaj, mé 20 . oL. Vl6

Nr._ S\3 Prot.

| P/VENDIM

Nr. Date 2026

MBI DHENIEN E_NDIHMES EKONOMIKE (FONDI I KUSHTEZUAR 6% 1

BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE) PER PERIUDHEN

1-31 JANAR 2026

Keshilli i Bashkise i mbledhur ne daten mori ne shqyrtim relacionin e
paragitur nga Sektori i Sherbimit Social “ Per dhenien e Ndihmes Ekonomike per familjet ge nuk
jane perfituese nga sistemi i pikezimit , duke perdorur fondin 6% nga fondi i kushtezuar per
bllok-ndihmen ekonomike per periudhen 1-31 Janar 2026 sipas kritereve te miratuara nga
Keshilli i Bashkise . Ne mbeshtetje te nenit 21 te ligjit nr.57/2019 “ Per Percaktimin e asistences
sociale ne Republiken e Shqiperise “VKM nr date 04.09.2019 * Per Percaktimin e procedurave te
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike , Udhezimitnr .5 , date
17.02.2017 “ Mbi perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%.
Vendimit te Keshillit Bashkiak Memaliaj Nr.01 date 27.01.2025 “Per miratimin e
kritereve,procedurave,dokumentacionit dhe sistemit te pikezimit per perdorimin e fondit te
kushtezuar mbi programin e bllok-ndihmes ekonomike deri ne 6% ose me fondet e buxhetit
vendor”

Fondi per muajin Janar 2026 eshte 84 982lcke. Mbas diskutimesh Keshilli Bashkiak
VENDOSI :

Qe te trajtohen me ndihme ekonomike nga fondi 6% per muajin Janar 2026 ,22 familje ,me fond
84 982 leke.

Nr. Emri Atesia Mbiemri Nr. Nr. NJESIA Janar
Dosje | Fryme ADM.

1 Veron Halil Hysa 7 1 Memaliaj 2178

2 Gentjan Dino Muha 8 1 Memaliaj 2178

3 Edmond Kristo Papa 10 1 Memaliaj 2178

4 Albert Abaz Abazi 13 1 Memaliaj 2178

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax :

e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com



5 Gensi Idriz Arapi 16 1 Memaliaj 2178
6 Etleva Guri Hasani 21 1 Memaliaj 2178
7 Marjola Karafil Goxhari 22 4 Memaliaj 9900
8 Vladimir Nazif Sinanaj 17 2 Memaliaj.F 3703
9 Vladimir Barjam Ziaj 19 3 Memaliaj.F 5227
10 Halim Jaho Lika 20 2 Memaliaj.F 3703
! Navruz Memet Kalemi 21 | Memaliaj.F 3146
12 Elida Halim Rama 22 1 Krahes 2178
13 Geraldo Lame Jaupayj 24 1 Krahes 2178
14 Besnik Sabri Pashai 25 5 Krahes 5881
15 Salvador Fuat Mala 27 3 Krahes 4792
16 Shpresa Sali_ Dulaj 28 2 Krahes 5940
17 Eleni Selami, | Membélika | 29 3 Qesarat 8712
18 Kastriot | x5 laki ||  Ahmeti 31 1 Luftinje 2178
19 Valbona " "Neshet”/ |  Dida 35 1 Luftinje 2178
20 Xhemal, Hajei Bino 36 2 Luftinje 3703
21 Qani * ("I Novrus Orugi 37 2 Luftinje 3703
22 Luan Asllan Kasémi 35 - Buz 4792
SHUMA 84.982

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com




